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OTP Bank Liga NB I. Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.10.05 - Péntek 17:00 Budapest, Bozsik József Stadion

HONVÉD KFT. 0 - 1
0 - 1

PMFC-SPORT KFT.

játékvezető:OLÁH GÁBOR asszisztens:VISZOKAI LÁSZLÓ ellenőr: FAZEKAS JÁNOS

tartjv.: SZŐTS GERGELY BOZÓ ZOLTÁN szöv.ell.: FERENCZ GYULA

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

10. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613829

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

71 KEMENES SZABOLCS 115831

5 DEBRECENI ANDRÁS 132725

36 BARÁTH BOTOND 111618

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

22 DIABY SOULEYMANE 469452

26 HIDI PATRIK 158285

24 DIARRA DRISSA 516599

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

25 LOVRIC IVAN 328941

12 DIBUSZ DÉNES 131588

17 HORVÁTH ADRIÁN 132047

26 CAUSIC ANDREJ 465199

25 KREJCI JIRI 517163

21 ZELJKOVIC ZORAN 469568

20 OKORONKWO SOLOMON NDUBUISI 507958

6 AKASSOU AKRAN JEAN-BAPTISTE 430899

7 WITTRÉDI DÁVID 130417

33 EKE UZOMA 517157

10 NAGY OLIVÉR 169476

9 GRUMIC MIROSLAV 460336

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

7 VERNES RICHÁRD 114076

46' IVANCSICS GELLÉRT helyett 126381

70 FAGGYAS MILÁN 153912

65' DÉLCZEG GERGELY helyett 119318

8 GEORGE IKENNE-KING PATRICK 518328

58' HIDI PATRIK helyett 158285

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

35 ODIA HENRY ETIOSA 523340

14 REMES SEBASTIAN BOGDAM 329585

5 FODOR FERENC 108284

80' AKASSOU AKRAN JEAN-BAPTISTE helyett 430899

27 DEMJÉN GÁBOR 164911

60'
OKORONKWO SOLOMON NDUBUISI
helyett

507958

81 BAJZÁT PÉTER 111754

66' WITTRÉDI DÁVID helyett 130417

16 SÁNTA ANDRÁS 250536

24 NICOLAS CEOLIN 430366

18 LANTOS LEVENTE 123201

8 PANIKVAR LEON 401475

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

TÓTH IVÁN edző 129493

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

SUPKA ATTILA vezetőedző 328440

LŐRINCZ EMIL edző 397108

GYŐRI JÁNOS technikai vezető 124468

DR. PAPP ZSOLT orvos 145409

VERÉB VIKTOR gyúró 437133

BODNÁR PÉTER gyúró 363872

HALÁSZ GÁBOR egyéb 123179

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

9' OKORONKWO SOLOMON NDUBUISI 507958

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

54' BARÁTH BOTOND piros lap 111618

36' HIDI PATRIK sárga lap 158285

60' KREJCI JIRI sárga lap 517163

65' OKORONKWO SOLOMON NDUBUISI sárga lap 507958

74' EKE UZOMA sárga lap 517157
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